
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 13.03.2023 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 19:30 Beigas: 21:36 Skat.: 436 Spēles Nr.: 16

HK Zemgale AS Dinamo Rīga7 : 0
(1:0, 3:0, 3:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KUDRJAŠOVS Andrejs, LUKOŠEVIČIUS Vytautas BRIŅECS Raitis, ŠIKOVS Igors

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 9 : 14 15 : 9 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 3 : 0 4 : 19 22 : 4 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 3 : 0 11 : 12 15 : 11 6 : 4 2:23 : 5:49 1 : 0 1 : 0

Kopā 7 : 0 24 : 45 52 : 24 8 : 6 4:23 : 7:49 1 : 0 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  ZEM  70 VĪTOLS Ēriks Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DRG  42 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 05:46 1:0 ZEM VS 25 SLIŠĀNS Haralds Rauls ZIEMIŅŠ Kaspars #27, ANDERSONS
Dāniels #33

Nor. 15:00 17:00 ZEM  33 ANDERSONS Dāniels Grūšana uz apmali

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 23:16 25:16 DRG  19 RĒDLIHS Miķelis Pretinieka turēšana

Vārti 25:47 2:0 ZEM VS 87 KARAŠA Artūrs HOMJAKOVS Artūrs #19, BRANTS Harijs
#2

Vārti 27:27 3:0 ZEM VS 91 FOMINS Ričards Rihards PURMALIS Pēteris #73, GRICINSKIS Gatis
#94

Vārti 32:33 4:0 ZEM VS 7 RULLERS Rainers KRISTIŅŠ Kristaps #9, MILLERS Gustavs
#17

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 40:36 42:36 ZEM  13 ROĶIS Kristaps Pretinieka turēšana
Nor. 43:40 45:40 ZEM  13 ROĶIS Kristaps Klupināšana
Nor. 47:38 48:01 DRG    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 48:01 5:0 ZEM VV1 73 PURMALIS Pēteris SLIŠĀNS Haralds Rauls #25
Nor. 50:11 52:11 DRG  20 ZELTS Kristiāns Sitiens ar nūju

Vārti 56:46 6:0 ZEM VS 73 PURMALIS Pēteris GRICINSKIS Gatis #94, SLIŠĀNS Haralds
Rauls #25

Nor. 58:11 60:00 ZEM  21 KRŪKLĪTIS Mārtiņš Krišs Klupināšana
Vārti 59:14 7:0 ZEM VM1 33 ANDERSONS Dāniels GRICINSKIS Gatis #94
VS 60:00  ZEM  70 VĪTOLS Ēriks Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  DRG  42 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Zemgale
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

AS Dinamo Rīga
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

HK Zemgale (ZEM) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V CIMERMANIS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

2 A BRANTS Harijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 0 2 3

5 A SEILIS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

7 U RULLERS Rainers 1 0 1 0 3 2 +1 60.00 0 2 0 2

8 A KRŪMIŅŠ Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 2 4

9 U KRISTIŅŠ Kristaps 0 1 1 0 2 1 +1 66.67 0 1 0 1

13 U ROĶIS Kristaps 0 0 0 4 8 4 +4 66.67 1 1 0 2

17 U MILLERS Gustavs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

19 U HOMJAKOVS Artūrs 0 1 1 0 12 5 +7 70.59 2 1 0 3

21 A KRŪKLĪTIS Mārtiņš Krišs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 1 0 1

25 A SLIŠĀNS Haralds Rauls 1 2 3 0 0 0 0 0.00 2 2 2 6

27 U ZIEMIŅŠ Kaspars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A ALKSNIS Renarts Džerods 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 2 1 3

29 U BARANOVSKIS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U ANDERSONS Dāniels 1 1 2 2 0 0 0 0.00 1 1 1 3

70 V VĪTOLS Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

73 U PURMALIS Pēteris 2 1 3 0 0 0 0 0.00 1 4 3 8

87 U KARAŠA Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 2 0 2

91 U FOMINS Ričards Rihards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

93 U BRAUNS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

94 U GRICINSKIS Gatis 0 3 3 0 13 4 +9 76.47 1 2 1 4

97 U BERNHARDS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 3 0 1 4

Kopā 7 12 19 8 38 16 +22 70.37 15 22 15 52

Galvenais treneris: ĀBOLS Artis

AS Dinamo Rīga (DRG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 A VIRSNĪTIS Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

12 U ZIEMIŅŠ Juris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

19 U RĒDLIHS Miķelis 0 0 0 2 7 13 -6 35.00 0 1 1 2

20 U ZELTS Kristiāns 0 0 0 2 1 0 +1 100.00 1 0 4 5

23 U JEGOROVS Gusts 0 0 0 0 2 3 -1 40.00 0 0 1 1

42 V LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U LAVROVS Martins 0 0 0 0 0 3 -3 0.00 1 1 2 4

77 U KOMULS Miks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

78 U NOVICKIS Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 V PILSĒTNIEKS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 A PUJACS Georgijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

84 U POTAPENKO Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U MATONAK Dominik 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 0 0 3 3

91 U TAMBIJEVS Kirils 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 2 1 0 3

92 U CIPRUSS Renārs 0 0 0 0 4 10 -6 28.57 1 0 0 1

93 U PETRIŅŠ Kristofers 0 0 0 0 2 7 -5 22.22 1 0 0 1

96 A GREKOVS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1
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Kopā 0 0 0 4 16 38 -22 29.63 9 4 11 24

Galvenais treneris: JASS Mareks

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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